"LAUDA

PRODUKTDATENBLATT

20 |, Transparentbad aus Polycarbonat

Best.-Nr.: LCZ 0786

Leistungsmerkmale
Transparentbad aus Polycarbonat

Technische Merkmale
Abmessungen (BxTxH)
Nutzbare Stellflache Breite
Nutzbare Stellflache Tiefe
Badoffnung max. Breite
Badoffnung max. Tiefe
Badtiefe

Nutztiefe

LAUDA DR. R. WOBSER GMBH & CO. KG
Laudaplatz 1+ 97922 Lauda-Kénigshofen - DE

T+49(0)9343503-0

info@lauda.de + www.lauda.de
WEEE-Reg-Nr.: DE 66 4240 57

°FAHRENHEIT. °CELSIUS. °LAUDA.

Stand: 2024-11-15

356 x 506 x 208 mm

288 mm
470 mm
300 mm
490 mm
160 mm
140 mm
Kommanditgesellschaft: Sitz Lauda-Kanigshofen Geschaftsfihrer:
Registergericht Mannheim - HRA 560069 Dr. Gunther Wobser (Vors.), Dr. Mario Englert,
Dr. Marc Stricker
Personlich haftende Gesellschafterin: Beirat: Dr. Gerhard Wobser
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